ישראלי שונה מהפועל היהודי בגולה, במוצאו ההיסטורי, -ובתולדות העם העברי. הפועל הארץ

,1973 ,(סלוצקי יים, בייעודו הלאומי, שונה וחדש הוא גם דרכו"במבנה הכלכלי, במאווייו החברת

.)16עמ'

את תקיפותו, ואת הרושם שבעיני עצמו הצדק איתו בלבד, "לצנן"גוריון שניסה -ניכר בבן

באמצעות אמירות של ענווה:

" הקריה, י"ח בתשרי תשי"ז

2567, ק / 1956בספטמבר 23

לפיים השנים. שם הערמנו על שואפים. מה יש לשנות! אלה הרגלים שהבאנו מן הגלות בת א

.)107-108עמ' ,2015, (נבון הכנסה, ופה לא יערימו? ניתן לשרש הרגלים אלו' "-מס

-פולני: הוא היה בעיני עצמו יהודי, או יהודי ארץ-גוריון הסתייג כל ימיו מראייתו כיהודי-בן

:ישראלי וישראלי

"הקריה, י' באב תשכ"א

1961ולי בי 23

מזכיר ארגון עולי לוב בישראל –למאיר זנזורי

שלום וברכה,

....
כיהודי, ואין בעיני תואר נכבד –ותהא ארץ מוצאו אשר תהיה –"אני כשלעצמי רואה כל יהודי

יותר מהתואר יהודי. אני עצמי נולדתי בפולין, אבל איני רואה עצמי כפולני, ואיני רואה כל ייחוס

הוא מוצאי היהודי. –. ייחוסי היחיד במוצאי הפולני

. )13-1(עמ' פדגוגית בפעולה: לקט מקרים מנהיגות א' עמית (עורכות),-ו כ' כרמלה בתוך
.אבני ראשה ומכללת בית ברלסבא: -שלים וכפרירו

.137, ס"ח התשי"ג 1953-ג"התשי, ממלכתי חינוך חוק

, אוחזר מתוך YNETאנציקלופדיה גוריון (ללא שנה). -והציונות: דוד בן ישראל
http://www.ynet.co.il/yaan/0,7340,L-9787-PreYaan,00.html

-). תל58-53(עמ' האנציקלופדיה העברית, כרך ט' גוריון, דוד. -). בן1958ליבוביץ', י' ואחרים (ע') (

אביב: מסדה.

תיאוריה , 1953נובמבר -ת הישראלית בפרשת קיביה, אוקטובר).